
ODONTO TEC LTDA - EPP 
CNPJ: 01.660.742/0001-06 

RUA SERGIPE, Nº 991 – CENTRO – FRANCISCO BELTRÃO – PR 
Telefone: (46) 3523-1091 Email: odontotecfbel@gmail.com.br 

 
ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO 

 

À Comissão de Licitações 

Do 

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2023 

 

NOME DA EMPRESA: ODONTO TEC LTDA - EPP 

CNPJ: 01.660.742/0001-06 

ENDEREÇO: Rua Sergipe, nº. 991 – Centro/ Francisco Beltrão - PR 

 

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente 

licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 03/2023, acatando todas as estipulações 

consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo: 

Lote Descrição do Lote  Qtd Prestador 

dos Serviços  

Valor 

Unit 

Valor total  

2 Serviço técnico para manutenção preventiva 
e corretiva para os Equipamentos 
Odontológicos, sendo os seguintes:  
(4) equipo odontológico; 
(4) compressor; 
(6) equipo cadeira; 
(11) caneta de alta rotação; 
(5) micro motor; 
(6) tríplice; 
(4) aparelho amalgamador; 
(5) aparelho foto; 
(2) aparelho de RX; 
(2) negatoscópio; 
(3) jato de bicarbonato. 

 

HRR 

80 62,37 R$ 4.989,60 

3 

 Serviço técnico para manutenção preventiva 
e corretiva para os equipamentos 
Laboratoriais, sendo os seguintes: 
(1) banho maria Kacil BM-02; 
(1) agitador de Klaine; 
(1) múltiplo marcador de tempo; 
(1) centrífuga PRF Daiki Spin Plus Titan; 
(1) homogeneizador de sangue Phoenix; 
(1) contador de células sanguíneas Mythic 
18; 
(1) contador de células sanguíneas Diagno; 
(1) espectofotômetro Bioplus 2000 
(1) analisador bioquímico Interteck Katal 
Prietest Touch; 

HRR 

 

50 

 

139,00 

 

R$ 6.950,00 

 



ODONTO TEC LTDA - EPP 
CNPJ: 01.660.742/0001-06 

RUA SERGIPE, Nº 991 – CENTRO – FRANCISCO BELTRÃO – PR 
Telefone: (46) 3523-1091 Email: odontotecfbel@gmail.com.br 

 
(1) microscópio B10 Bioptika 
 
 
 
 

 

 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

  

R$ 11.939,60 

 

 

Valor total da proposta: R$ 11.939,60 (Onze mil novecentos e trinta e nove 

reais e sessenta centavos). 

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do 

Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 03/2023. 

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou 

abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, 

previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e 

deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 30 de Março de 2023. 60 

(sessenta) dias a partir da data de emissão da proposta. 

LOCAL E FORMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme Edital. 

PAGAMENTO: Conforme Edital. 

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 

 

 

Francisco Beltrão – PR, 04 de Abril de 2023. 

 
 
 
 

______________________________________ 
ODONTO TEC LTDA- EPP 
JOARES BATISTA PAES 

Sócio Administrador 
RG 4.077.082-8/PR – CPF 553.561.179-49 

CNPJ 01.660.742/0001-06 
R: Sergipe, 991 Centro   

CEP 85.601-040 - Francisco Beltrão – PR 


		2023-04-05T09:33:36-0300
	ODONTO TEC LTDA:01660742000106




